

Årsredovisning
för
Skellefteå Bud & Transport AB
559245-4663

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Lundström, Styrelseledamot
2025-07-01

Styrelsen och verkställande direktören för Skellefteå Bud & Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver transporttjänster dels i eget namn såväl som underåkeri till Best Buy, under vinterhalvåret hyrs maskiner in för snöskottning.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 072	2 335	2 515	1 599
Resultat efter finansiella poster	-263	98	121	192
Soliditet (%)	42,5	54,2	39,8	38,4

Omsättningen har minskat pga färre kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	212 207	34 699	271 906
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		34 699	-34 699	0
Årets resultat			-53 861	-53 861
Belopp vid årets utgång	25 000	246 906	-53 861	218 045

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	246 905
årets förlust	-53 861
	193 044
disponeras så att i ny räkning överföres	193 044
	193 044

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 071 532	2 335 070
Övriga rörelseintäkter		133 398	38 482
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 204 930	2 373 552
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-763 816	-992 782
Personalkostnader	1	-620 645	-1 197 959
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-68 777	-69 214
Summa rörelsekostnader		-1 453 238	-2 259 955
Rörelseresultat		-248 308	113 597
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 073	66
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 355	-16 075
Summa finansiella poster		-14 282	-16 009
Resultat efter finansiella poster		-262 590	97 588
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		134 000	-34 000
Förändring av överavskrivningar		74 729	-7 651
Summa bokslutsdispositioner		208 729	-41 651
Resultat före skatt		-53 861	55 937
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-21 238
Årets resultat		-53 861	34 699

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och fordon	2	253 692	187 729
Summa materiella anläggningstillgångar		253 692	187 729
Summa anläggningstillgångar		253 692	187 729
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		82 038	367 843
Övriga fordringar		58 857	5 047
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		38 585	111 152
Förutbetalda kostnader		10 600	56 301
Summa kortfristiga fordringar		190 080	540 343
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		69 727	78 667
Summa kassa och bank		69 727	78 667
Summa omsättningstillgångar		259 807	619 010
SUMMA TILLGÅNGAR		513 499	806 739

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		246 905	212 207
Årets resultat		-53 861	34 699
Summa fritt eget kapital		193 044	246 906
Summa eget kapital		218 044	271 906
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	3	0	134 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	74 729
Summa obeskattade reserver		0	208 729
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	87 823	11 040
Summa långfristiga skulder		87 823	11 040
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		54 752	84 275
Övriga skulder		119 969	117 374
Upplupna kostnader		32 911	113 415
Summa kortfristiga skulder		207 632	315 064
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		513 499	806 739

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och fordon 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	3

Not 2 Inventarier, verktyg och fordon

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	317 152	347 402
Inköp	208 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-151 552	-30 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	373 600	317 152
Ingående avskrivningar	-129 423	-79 366
Försäljningar/utrangeringar	78 292	19 158
Årets avskrivningar	-68 777	-69 215
Utgående ackumulerade avskrivningar	-119 908	-129 423
Utgående redovisat värde	253 692	187 729

Not 3 Periodiseringsfonder

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2020	0	30 000
Periodiseringsfond 2021	0	42 000
Periodiseringsfond 2022	0	28 000
Periodiseringsfond 2023	0	34 000
	0	134 000

Not 4 Långfristiga skulder

Företaget har inga lån som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventalförpliktelser	0	0
Ställda säkerheter	125 000	125 000
	125 000	125 000

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Tomas Ruuth, Dahlberg & Partner AB

Skellefteå 2025-06-26

Hans Lundström
Hans Lundström
Verkställande direktör